
Spis zarządzeń - 2024 r. 
 

 

 

Numer 

 

   

 Data 

 

                        

                  Zakres Zarządzenia 

 

Wydział 

1 02.01.2023 w sprawie powołania Komisji Przetargowej do 

przeprowadzenia przetargów ustnych 

nieograniczonych na sprzedaż nieruchomości 

stanowiących własność Gminy Miasta Sanoka 

WGP 

2 11.01.2024 zmiana zarządzenia w sprawie Regulaminu 

prowadzenia Biuletynu Informacji Publicznej oraz 

strony internetowej Miasta Sanoka  

WOK 

3 15.01.2024 w sprawie powołania Komisji Przetargowej do 

przeprowadzenia przetargu nieograniczonego, 

licytacyjnego na dzierżawę miesięczną kiosków 

handlowych położonych przy ul. Lipińskiego w 

Sanoku 

WGS 

4 15.01.2024 w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2024 FRK 

5 16.01.2024 W sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na 

realizację zadania z zakresu zdrowia publicznego w 

obszarze profilaktyki i przeciwdziałania 

uzależnieniom pn. prowadzenie klubu abstynenta w 

Sanoku w roku 2024 

WSO 

6 16.01.2024 w sprawie powołania komisji do ustalenia normy 

zużycia paliwa dla pojazdu służbowego marki 

Toyota Proace Verso 

WOK 

7 16.01.2024 w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na 

wsparcie realizacji zadań publicznych w 2024r. 

przez organizacje pozarządowe oraz podmioty 

uprawnione do prowadzenia działalności pożytku 

publicznego 

WSO 

8 16.01.2024 w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na 

powierzenie realizacji zadania publicznego w 

c2024r. przez organizacje pozarządowe oraz 

podmioty uprawnione do prowadzenia działalności 

pożytku publicznego 

WSO 

9 18.01.2024 w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu 

projektów na realizację zadania publicznego Gminy 

Miasta Sanoka w zakresie tworzenia warunków 

sprzyjających rozwojowi sportu 

WSO 

10 18.01.2024 w sprawie instrukcji sporządzania i przekazywania 

sprawozdań o udzielonej pomocy publicznej 

poprzez aplikację SHRIMP 

WOK 

11 22.01.2024 w sprawie przekazania jednostkom organizacyjnym 

podległym Gminie Miasta Sanoka informacji o 

ostatecznych kwotach ich dochodów i wydatków 

oraz wysokości dotacji i wpłat do budżetu na rok 

2024  

FRK 



12 22.01.2024 w sprawie opracowania planu finansowego zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych Gminie Miasta Sanoka na rok 2024 

FRK 

13 25.01.2024 w sprawie rozwiązania umowy użytkowania 

wieczystego przed upływem ustalonego okresu, 

nieruchomości gruntowej niezabudowanej, 

położonej w Sanoku obręb Posada, oznaczonej jako 

działki nr:2944/2 i 2944/3. 

WGP 

14 26.01.2024 zmiana zarządzenia w sprawie określenia zasad, 

sposobu i trybu przyznania i korzystania ze 

służbowych kart płatniczych przy dokonywaniu 

wydatków z budżetu Gminy Miasta Sanoka oraz 

miejskich jednostek organizacyjnych, a także zasad 

rozliczania płatności dokonywanych przy ich 

wykorzystaniu 

WOK 

15 26.01.2024 w sprawie powołania Komisji do spraw stypendiów 

sportowych 

WSO 

16 26.01.2024 w sprawie powołania Komisji Konkursowej do 

opiniowania ofert na realizację zadania własnego 

Gminy Miasta Sanoka w zakresie tworzenia 

warunków sprzyjających rozwojowi sportu 

WSO 

19 30.01.2024 w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia 

zawodowego nauczycieli,  maksymalnej kwoty 

dofinansowania opłat oraz formy i specjalności 

kształcenia nauczycieli, na które przyznawane jest 

dofinansowanie w 2024r. 

WET 

20 30.01.2024 w sprawie ustalenia harmonogramu czynności w 

postępowaniu rekrutacyjnym i postępowaniu 

uzupełniającym, w tym terminów składania 

dokumentów do przedszkoli samorządowych, 

oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych oraz do klas pierwszych szkół 

podstawowych i oddziałów sportowych w szkołach 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Miasta 

Sanoka na rok szkolny 2024/2025  

WET 

21 30.01.2024 zmiana zarządzenia w sprawie ustalenia stawek 

czynszu za dzierżawę gruntów będących własnością 

Gminy Miasta Sanoka 

WGP 

22 30.01.2024 w sprawie powołania Komisji Konkursowej do 

opiniowania ofert na realizację zadań publicznych 

złożonych przez organizacje pozarządowe 

WSO 

23 30.01.2024 w sprawie powołania Komisji Konkursowej do 

opiniowania ofert złożonych przez organizacje 

pozarządowe na realizację zadania publicznego 

WSO 

23/A 31.02.2024 w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2024 FRK 

24 02.02.2024 w sprawie powołania Komisji Przetargowej do 

przeprowadzenia przetargu ustnego 

nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości 

stanowiącej własność Gminy Miasta Sanoka 

WGP 



25 06.02.2024 w sprawie powołania komisji konkursowej do 

opiniowania ofert na realizację zadania z zakresu 

zdrowia publicznego w obszarze profilaktyki i 

przeciwdziałania uzależnieniom 

WSO 

26 07.02.2024 w sprawie powołania Komisji Przetargowej do 

przygotowania i przeprowadzenia postępowania o 

udzielenie zamówienia dla zadania pod nazwą: 

rozbudowa drogi gminnej nr 116997R  

ul.Jagodowa w Sanoku 

BZP 

27 07.02.2024 w sprawie powołania Komisji Przetargowej do 

przygotowania i przeprowadzenia postępowania o 

udzielenie zamówienia dla zadania pod nazwą: 

budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z bieżnią 

lekkoatletyczną oraz placu zabaw przy filii 

Samorządowego Przedszkola Publicznego nr 2 przy 

ul.Jana Pawła II 23 w Sanoku 

BZP 

28 08.02.2024 Zmiana zarządzenia nr 43/2019 w sprawie struktury 

zatrudnienia ustalenia struktury zatrudnienia w 

poszczególnych komórkach organizacyjnych 

Urzędu Miasta w Sanoku 

WOK 

29 09.02.2024 W sprawie powołania Komisji Przetargowej do 

przygotowania i przeprowadzenia postępowania o 

udzielenie zamówienia dla zadania pod nazwą: 

utrzymanie czystości i porządku na chodnikach, 

placach i przystankach komunikacyjnych w Sanoku 

na lata 2024/2025 

BZP 

30 14.02.2024 w sprawie ogłoszenia otartego konkursu ofert na 

wsparcie realizacji zadania publicznego w 2024r. 

przez organizacje pozarządowe oraz podmioty 

uprawnione do prowadzenia działalności pożytku 

publicznego 

WSO 

31 14.02.2024 w sprawie wyboru ofert na realizację zadania z 

zakresu zdrowia publicznego w obszarze 

profilaktyki i przeciwdziałania uzależnieniom 

pn.”prowadzenie klubu abstynenta w Sanoku w 

roku 2024  

WSO 

32 14.02.2024 zmiana zarządzenia w sprawie powołania Komisji 

Przetargowej do przeprowadzenia przetargu 

nieograniczonego, licytacyjnego na dzierżawę 

miesięczną kiosków handlowych położonych przy 

ul. Lipińskiego w Sanoku  

WGS 

33 16.02.2024 w  sprawie wyboru ofert na realizację zadań 

publicznych przez organizacje pozarządowe 

działające na terenie miasta Sanoka i ogłoszenia 

wyników wyboru 

 

34 20.02.2024 w sprawie powołania zespołu zadaniowego w celu 

ustalenia liczby osób bezdomnych na terenie Gminy 

Miasta Sanoka 

 

WSO 



35 20.02.2024 w sprawie powołania miejskiego zespołu 

informatycznego oraz operatorów informatycznej 

obsługi wyborów do rad gmin, rad powiatów, 

sejmików województw i rad dzielnic m.st. 

Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 

kwietnia 2024r. 

WOK 

36 26.02.2024 w sprawie wyboru ofert na realizację zadania 

publicznego przez organizacje pozarządowe 

działające na terenie miasta Sanoka i ogłoszenia 

wyników wyboru 

WS 

37 27.02.2024 W sprawie wyboru ofert na dofinansowanie zadań 

w zakresie tworzenia 

WSO 

38 27.02.2024 w sprawie powołania Komisji Przetargowej do 

przeprowadzenia przetargów ustnych 

nieograniczonych na sprzedaż nieruchomości 
stanowiących własność Gminy Miasta Sanoka 

WGP 

39 28.12.2024 w sprawie powołania Komisji Konkursowej do 

opiniowania ofert na realizację zadania 

publicznego, złożonych przez organizacje 

pozarządowe 

WSO 

40 29.02.2024 w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2024 FRK 

41 29.02.2024 w sprawie ustalenia planu finansowego dla 

rachunku wydzielonego środków z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 

FRK 

42 29.02.2024 w sprawie ustalenia planu finansowego dla 

rachunku wydzielonego środków z Funduszu 

Pomocy 

FRK 

43 01.03.2024 w sprawie ustalenia „Regulaminu odbywania 

podróży służbowych i korzystania z 

samochodów służbowych w Urzędzie Miasta 

Sanoka”. 

WOK 

44 04.03.2024 w sprawie przyjęcia regulaminu nagrywania 

rozmów telefonicznych Straży Miejskiej w Sanoku 

SM 

45 05.03.2024 w sprawie powołania Zespołu ds. organizacji 

wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików 

województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz 

wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast, 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

WOK 

46 05.03.2024 w sprawie przekształcenia mieszkania chronionego 

wspieranego w mieszkanie wspomagane 

WSO 

47 07.03.2024 w sprawie zmiany uchwały budżetowej  

na rok 2024 

FRK 

48 08.03.2024 w sprawie powołania Sanockiej Rady Kobiet WSO 

49 08.03.2024 w sprawie wyboru ofert na realizację zadań 

publicznych przez organizacje pozarządowe 

działające na terenie miasta Sanoka i ogłoszenia 

wyników wyboru 

WSO 



50 07.03.2024 w sprawie ustalenia planu finansowego dla 

rachunku wydzielonego środków  

z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

FRK 

51 07.03.2024 w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunku 

wydzielonego   Funduszu Pomocy 

FRK 

51A 11.03.2024 w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2024 FRK 

52 13.03.2024 w sprawie powołania Komisji Przetargowej do 

przygotowania i przeprowadzenia postępowania o 

udzielenie zamówienia dla zadania pod nazwą: 

zakup autobusów elektrycznych wraz z niezbędną 

infrastrukturą ładowania dla Gminy Miasta Sanoka 

WGS 

53 18.03.2024 w sprawie powołania Komisji Przetargowej do 

przeprowadzenia przetargu nieograniczonego, 

licytacyjnego na dzierżawę lokalu użytkowego 

stanowiącego zasób Gminy Miasta Sanoka. 

WGS 

54 19.03.2024 zmiana w sprawie powołania miejskiego 

zmieniające w sprawie powołania miejskiego 

zespołu informatycznego oraz operatorów 

informatycznej obsługi wyborów do rad gmin, rad 

powiatów, sejmików województw i rad 

dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024r.  

WOK 

55 21.03.2024 zmiana zarządzenia w sprawie Regulaminu 

prowadzenia Biuletynu Informacji Publicznej oraz 

strony internetowej Miasta Sanoka 

WOK 

56 25.03.2024 w sprawie ustalenia ostatecznej listy mieszkaniowej WGS 

57 28.03.2024 w sprawie powołania Zespołu ds. organizacji na 

terenie miasta Sanoka wyborów posłów do 

Parlamentu Europejskiego 

WOK 

57A 27.03.2024 w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2024 

 

FRK 

58 28.03.2024 w sprawie zasad sporządzania i przekazywania 

sprawozdań statystycznych poprzez Portal 

sprawozdawczy Głównego Urzędu Statystycznego 

WOK 

59 28.03.2024 w sprawie przedstawienia sprawozdania rocznego z 

wykonania budżetu miasta Sanoka za 2023r. 

FRK 

60 29.03.2024 zmiana zarządzenia w sprawie instrukcji obiegu i 

kontroli dokumentów księgowych 

WOK 

61 29.03.2024 w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2024 FRK 

62 29.03.2024 w sprawie ustalenia planu finansowego dla 

rachunku wydzielonego środków z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 

FRK 

63 29.03.2024 w sprawie ustalenia planu finansowego dla 

rachunku wydzielonego środków z Funduszu 

Pomocy 

FRK 

64 04.04.2024 w sprawie zarządzenia wyborów do Młodzieżowej 

Rady Miasta Sanoka 

WET 

65 04.04.2024 w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2024 FRK 



66 09.04.2024 zmiana zarządzenia w sprawie instrukcji obiegu i 

kontroli dokumentów księgowych  

FRK 

67 09.04.20245 w sprawie określenia terminów przeprowadzenia 

obowiązkowej deratyzacji na terenie Miasta Sanoka 

WGS 

68 16.04.2024 W sprawie rozwiązania umowy użytkowania 

wieczystego przed upływem ustalonego okresu, 

nieruchomości gruntowej niezabudowanej, 

położonej w Sanoku obręb Olchowce, oznaczonej 

jako działka nr 48/22 

WGP 

69 22.04.2024 w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2024 FRK 

70 23.04.2024 w sprawie powołania Komisji Przetargowej do 

przeprowadzenia przetargu nieograniczonego, 

licytacyjnego na dzierżawę lokali użytkowych 

stanowiących zasób Gminy Miasta Sanoka. 

WGS 

71 26.04.2024 w sprawie powołania Komisji Przetargowej do 

przeprowadzenia przetargu nieograniczonego, 

licytacyjnego na dzierżawę miesięczną kiosków 

handlowych położonych przy  

ul. Lipińskiego w Sanoku 

WGS 

71/A 30.04.2024 w sprawie ustalenia planu finansowego dla 

rachunku wydzielonego środków z Funduszu 

Pomocy 

FRK 

72 30.04.2024 w sprawie powołania Komisji Przetargowej do 

przygotowania i przeprowadzenia postępowania o 

udzielenie zamówienia dla zadania pod nazwą: 

sporządzenie planu ogólnego miasta Sanoka 

BZP 

72/A 30.04.2024 w sprawie ustalenia planu finansowego dla 

rachunku wydzielonego środków z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 

FRK 

73 30.04.2024 w sprawie  zmiany uchwały budżetowej na rok 

2024 

FRK 

73/A 30.04.2024 w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2024 FRK 

74 09.05.2024 w sprawie powołania Komisji Przetargowej do 

przeprowadzenia przetargu nieograniczonego, 

licytacyjnego na dzierżawę lokali użytkowych 

stanowiących zasób Gminy Miasta Sanoka. 

WGS 

75 09.05.2024 W sprawie powo9łania Komisji Przetargowej do 

przygotowania i przeprowadzenia ponownego 

postępowania o udzielenie zamówienia dla zadania 

pn.”budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z 

bieżnią lekkoatletyczną oraz placu zabaw przy filii 

Samorządowego Przedszkola Publicznego nr 2 

BZP 

76 13.05.2024 W sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na 

realizację zadania z zakresu zdrowia publicznego w 

obszarze profilaktyki i przeciwdziałania 

uzależnieniom pn.:organizacja wypoczynku 

letniego dla dzieci i młodzieży z terenu miasta 

Sanoka z programem profilaktycznym promującym 

zdrowy styl życia” 

WSO 



77 14.05.2024 w sprawie odwołania Pani Elżbiety Ziajka ze 

stanowiska Dyrektora Samorządowego Przedszkola 

Publicznego Nr 1 w Sanoku 

WET 

78 14.05.2024 w sprawie  zmiany uchwały budżetowej na rok 

2024 

FRK 

 


